

JFI Holding 2016 ApS
Jens Juuls Vej 32, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 89 25 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jens Fladeland Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JFI Holding 2016 ApS
Jens Juuls Vej 32
8260 Viby J.

CVR-nr.: 37 89 25 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fladeland Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 3.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.751
1 Indtægt af kapitalinteresse	263.674	3.740.486
2 Andre finansielle indtægter	16.645	16.779
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.119	-709
Resultat før skat	260.450	3.752.805
4 Skat af årets resultat	-1.078	-902
Årets resultat	259.372	3.751.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.010.692	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.694.703
Disponeret fra overført resultat	-3.610.220	0
Disponeret i alt	259.372	3.751.903

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresse	9.472.359	9.708.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.472.359</u>	<u>9.708.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.472.359</u>	<u>9.708.685</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	447.612	441.353
	Andre tilgodehavender	<u>170</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>447.782</u>	<u>441.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>447.782</u>	<u>441.353</u>
	Aktiver i alt	<u>9.920.141</u>	<u>10.150.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.972.359	1.961.667
Overført resultat	4.351.216	7.961.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>9.482.475</u>	<u>10.080.303</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.337	20.676
Selskabsskat	1.078	902
Anden gæld	1	41.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.666</u>	<u>69.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.666</u>	<u>69.735</u>
Passiver i alt	<u>9.920.141</u>	<u>10.150.038</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.961.667	4.260.201	300.000	6.621.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	3.694.703	57.200	3.751.903
Regulering 1	0	0	6.532	0	6.532
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.961.667	7.961.436	57.200	10.080.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.010.692	-3.610.220	58.900	-540.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	100.000	4.972.359	4.351.216	58.900	9.482.475

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse 1	263.674	3.740.486
	<u>263.674</u>	<u>3.740.486</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, mellemværende med kapitalinteresser	16.645	16.779
	<u>16.645</u>	<u>16.779</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.119	709
	<u>16.119</u>	<u>709</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078	902
	<u>1.078</u>	<u>902</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december 2022	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.208.685	1.961.667
Udbytte	-500.000	-500.000
Årets værdiregulering	263.674	3.740.486
Egenkapitalbevægelser i associerede selskaber	0	6.532
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.972.359</u>	<u>5.208.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.472.359</u>	<u>9.708.685</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

31/12 2022

31/12 2021

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders bankengagemt, der pr. 31. december 2022 i alt ca. 11.500 t.kr.
